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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02229502G

2. Data e Regjistrimit 29/10/2020
3. Emri i Subjektit NTV SHENDETI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Qendra Monun, Lagjja nr.3, Zona 
Kadastrale 8514, me nr.pasurie 3/171- N2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i mediave, krijimin e spoteve publicitare, 

menaxhimin e fushatave publicitare. Prodhim, transmetim 
dhe ritransmetim të programeve dhe informacioneve të çdo 
lloji me anë të zërit, figurës, sinjaleve të koduara, shkrimit, 
internetit, IP TV dhe forma të tjera online të destinuara për 
publikun nëpërmjet valëve elektromagnetike, kabllove, 
përsëritësave, satelitëve apo me çdo mjet tjetër. Aktiviteti i 
shoqërisë do të plotësohet duke respektuar paanshmërisht të 
drejtën për informacion, bindje politike, personalitetin, 
dinjitetin, jetën private të njeriut si dhe të drejtat dhe liritë 
themelore të tij. Shoqëria mund të financohet nëpërmjet 
reklamës dhe sponsorizimeve në përputhje me sa parashikon 
legjislacioni në fuqi. Sipas legjislacionit në fuqi dhe për 
arritjen e objektit të shoqërisë dhe qëllimeve të saj shoqëria 
mund të kryejë të gjitha veprimet në mënyrë të 
drejtëpërdrejtë ose të tërthortë që lidhen me qëllimin e 
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mësipërm, të marrë interesa joaksionere në shoqëri apo 
persona të tjerë juridikë të cilët mund të kenë qëllime të tjera 
por që lidhen me aktivitetin televiziv si dhe aktivitetin online 
si internet, IP TV si dhe çdo formë tjetër online. Të 
menaxhojë/bashkëpunojë me subjekte audiovizive të pajisur 
me liçencë private kombëtare transmetimi audioviziv.
Dritan Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2020                Deri: 27/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanJashari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NTV SHENDETI
E-Mail: info@ntv.al  
Telefon: 0672021103  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-611703-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35CC66C-940D-440E-B78B-E3CA4A96940F
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(i nëpunësit të sportelit)


